
2022 年 12 月 1日 

 

お客さま 各位 

東海労働金庫 

 

 

ローン相談来店予約システム 臨時システムメンテナンスのお知らせ 

 

日頃は東海ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、ローン相談来店予約システムは、臨時のシステムメンテナンスを行うため、以下のとお

りサービスを休止させていただきます。サービス休止中は、ローン相談来店予約システムがご利用い

ただけませんのでご注意ください。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．対象サービス 

ローン相談来店予約システム 

 

２．サービスの休止日時（メンテナンス日時） 

 

休 止 日 時 

2022 年 12 月 10 日(土) 22：00 ～ 2022 年 12 月 11 日(日) 5:00 

     ※メンテナンス作業が完了次第、サービスを再開いたします。 

 

 

 

以 上 

 


